PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 01.10.2010

                                  № 215
станица  Новорождественская
Об отмене  постановления  администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  от 29 июня 2010 года
 № 106  «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги  «Выдача  технических условий и прием в эксплуатацию выгребных ям»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением  правовой экспертизы Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 27 сентября 2010 года № 6/24553 о противоречии  данного административного регламента требованиям действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  29 июня 2010 года № 106 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги  «Выдача  технических условий и прием в эксплуатацию выгребных ям».

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского   поселения Тихорецкого района (Рыбак) направить копию  настоящего постановления  в администрацию муниципального образования Тихорецкий район для размещения  на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в сети Интернет.

3.Обнародовать настоящее постановление в  специально установленных местах.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

                Е.А. Савельева